UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 01 DEG

•
n. 12, de 15/8/2001,

RESOLVE:

Designar a servidora APARECIDA MIRANDA CUNHA, ocupante do cargo
de Psicóloga, para exercer a função de Diretora (CD-4) do Centro de Acompanhamento e
Desenvolvimento Educacional (CADE).

Brasília, 23 de Aó 	0 de 2001.

•
LA URO MORRY

Reitor